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Siéfok — Uinnepi kdzlekedési rend december 19. és januar 5. k6z6tt
2025. december 19. péntek, 13.56

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott az év végi tinnepnapokon, Ujév napjan és a téli iskolasziinetben a
helyi jaratok az alabbi kbzlekedési rend szerint jarnak:
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W e A e S A S T S e A S
Unnepi kozlekedési rend - Siéfok
Holiday traffic order — Siéfok

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott
Between 19 December 2025 and 5 January 2026

Az év végi linnepnapokon, Gjév napjan és a téli iskolasziinetben
a helyi jaratok az alabbi kozlekedési rend szerint jarnak:
During the holiday season, local services run on the following timetable:

December 19. (péntek) / 19 December (Friday) munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday
December 20. (szombat) / 20 December (Saturday) szombati / Saturday

December 21. (vasarnap) / 27 December (Sunday) munkasziineti nap / public holiday
December 22. (hétfo) / 22 December (Monday) tansziinetes munkanap / workdays during school holiday
December 23. (kedd) / 23 December (Tuesday) tansziinetes munkanap / workdays during school holiday

December 24. (szerda) / 24 December (Wednesday) =~ szombati / Saturday
December 25. (csutdrtok) / 25 December (Thursday)  munkasziineti nap / public holiday

December 26. (péntek) / 26 December (Friday) munkasziineti nap / public holiday

December 27. (szombat) / 27 December (Saturday) szombati / Saturday

December 28. (vasarnap) / 28 December (Sunday) munkasziineti nap / public holiday

December 29. (hétfé) / 29 December (Monday) tansziinetes munkanap / workdays during school holiday
December 30. (kedd) / 30 December (Tuesday) tansziinetes munkanap / workdays during school holiday

December 31. (szerda) / 37 December (Wednesday)  tansziinetes munkanap / workdays during school holiday

Januar 1. (csttortok) / 7 January (Thursday) munkasziineti nap / public holiday

Januar 2. (péntek) / 2 January (Friday) szombati / Saturday

Januar 3. (szombat) / 3 January (Saturday) szombati / Saturday

Januar 4. (vasarnap) / 4 January (Sunday) munkasziineti nap / public holiday

Januar 5. (hétfd) / 5 January (Monday) munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday

2025. december 24-én (szerdan) / On 24 December 2025 (Wednesday)

Az autébuszok utolso indulasi idopontjai / Last departure times of buses:

Vonal Indulasi ido
Indulé megalld / Departure point Célallomas / Destination
Line Dep. time

14:28 Autébusz-allomas Balatonszéplak alsé vasuti megallohely
1 14:42 Balatonszéplak alsé vasuti megallohely Autdbusz-allomas
2 15:10 Autdbusz-allomas Sésto, Kemping
2 15:28 Sosto, Kemping Autdbusz-allomas
2A 16:10 Autébusz-allomas Kodaly Zoltan utca
2A 16:22 Kodaly Zoltan utca Autdbusz-allomas
18 16:28 Autébusz-allomas Autdbusz-dllomas (korjérat)
14A 16:07 Autébusz-allomas Kiliti, Szeptember 6. tér
14A 16:27 Kiliti, Szeptember 6. tér Autdébusz-allomas
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